

Transpol SRL

RO14588327

Str. DN 6 KM 548+750, Dreapta, TIMIS, Loc. GHIRODA, Jud. TM, Tara RO, CodPostal 307200

RO87BACX0000004540745000

**FACTURA****BTRP.042850.T****28.11.2022**

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Bucuresti, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

*14.25961 07.12.2022*

Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

Data scadenta 28.12.2022

Com. 221103153

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Bec proiector	BUC	6,000	33,61	201,66		19,00	
Acumulator	BUC	2,000	508,32	1.016,64		19,00	
Set placute frana	BUC	2,000	122,26	244,52		19,00	
Lampa spate	BUC	1,000	85,02	85,02		19,00	
Lampa spate	BUC	1,000	85,02	85,02		19,00	
Filtru aer	BUC	2,000	112,30	224,60		19,00	
Filtru combustibil	BUC	2,000	101,78	203,56		19,00	
Filtru cabina	BUC	2,000	47,73	95,46		19,00	
Stergatoare	BUC	2,000	76,03	152,06		19,00	
Filtru	BUC	2,000	18,35	36,70		19,00	
Bec far	BUC	6,000	5,18	31,08		19,00	
Pompa centrala ambreiaj	BUC	1,000	96,34	96,34		19,00	
Filtru ulei	BUC	2,000	31,45	62,90		19,00	
Filtru motorina	BUC	2,000	36,12	72,24		19,00	
Compresor aer	BUC	1,000	3.204,36	3.204,36		19,00	
Lanta roata	BUC	2,000	671,04	1.342,08		19,00	
Volanta	BUC	1,000	751,75	751,75		19,00	
Cap bara	BUC	1,000	90,37	90,37		19,00	
Cap bara	BUC	1,000	90,37	90,37		19,00	
Bolt sabot	BUC	3,000	16,06	48,18		19,00	
Arc foi	BUC	1,000	2.875,54	2.875,54		19,00	
Durea alternator	BUC	1,000	118,54	118,54		19,00	
Filtru polen	BUC	2,000	145,15	290,30		19,00	
Etrier frana fata	BUC	1,000	1.726,44	1.726,44		19,00	
Etrier frana fata	BUC	1,000	1.726,44	1.726,44		19,00	
Placa frana	BUC	4,000	349,06	1.396,24		19,00	
Kit ambreiaj	BUC	1,000	7.649,64	7.649,64		19,00	
Filtru servodirectie	BUC	2,000	12,61	25,22		19,00	
Termostat	BUC	2,000	783,91	1.567,82		19,00	
Disc frana	BUC	2,000	532,74	1.065,48		19,00	
Pambur frana	BUC	2,000	813,89	1.627,78		19,00	
Supapa frana mana	BUC	1,000	326,59	326,59		19,00	
Camera franare	BUC	2,000	150,08	300,16		19,00	
Filtru uscator aer	BUC	2,000	64,02	128,04		19,00	
Oglinda retrovizoare	BUC	2,000	975,80	1.951,60		19,00	
Motoras stergator	BUC	1,000	872,50	872,50		19,00	
Set stergator	BUC	2,000	19,35	38,70		19,00	
Macara geam	BUC	1,000	319,97	319,97		19,00	
Bara transversala	BUC	1,000	437,54	437,54		19,00	
Furboasflanta	BUC	1,000	3.838,10	3.838,10		19,00	
Carcasa motor/cutie	BUC	1,000	5.437,73	5.437,73		19,00	
Maneta basculare	BUC	1,000	432,00	432,00		19,00	
Pompa apa	BUC	1,000	540,43	540,43		19,00	
Supapa protectie MULTICIRCUIT	BUC	1,000	476,64	476,64		19,00	
Bara directie fata	BUC	1,000	231,55	231,55		19,00	
Cruce cardan	BUC	1,000	124,20	124,20		19,00	

mpa basculare	BUC	1,000	2.001,89	2.001,89	19,00
iboti frana axa 3-4	BUC	4,000	224,73	898,92	19,00
tru aer	BUC	2,000	445,91	891,82	19,00

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	47.452,73	9.016,00	56.468,73		56.468,73

BUN DE PLATA:  
 DIRECTIA/SERVICIUL N.A.P. SECTOR 3  
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor  
 Declar sa nu fiu afectat/sa nu fiu obligat/sa nu fiu responsabil

